

ESDUBAİ DİL OKULU



ES Dubai dil okulu Dubai'nin en kalbi noktalarından biri olan Jumairah Lakes Towers bölgesinde bulunmaktadır. Bu bölge yoğunluklu olarak Amerikan ve İngiliz ve diğer avrupalı milletlerin ikamet ettiği ve birçok iş merkezinin bulunduğu gelişmiş bir bölgedir. Okul Dubai marinaya yürüyerek 15 dakika, Jumeirah beach residence sahiline yürüyerek 20 dakikada rahatlıkla ulaşabilirler.

Dubai %87 lik göçmen nüfusuyla dünyanın en kozmopolit bölgelerinden biridir. Bu durum Dubai'yi farklı kılmakta. Bu sebepten dolayı Dubai'de birincil dil sanılanın aksine Arapça değil İngilizcedir. Hayatın her noktasında İngilizce öncelikli ve zorunlu dil konumundadır.

ES Dubai dil okulu Dubai'nin ilk ve tek uluslararası çapta eğitim veren ve öğrenci vizesi sağlayabilen dil okuludur.

ES DUBAİ Dil Okulu içerisinde kafeterya, kütüphane, bilgisayarlar, ücretsiz ve sınırsız wifi bulunmaktadır. Bina da aynı zamanda market bulunmaktadır. ES DUBAİ Dil Okulunun bütün öğretmenlerinin ana dili İngilizcedir. Tüm sınıflarda akıllı tahtalar bulunmaktadır. ES DUBAİ Dil okulunda Beginner seviyesinden Advanced seviyeye kadar tüm seviyeler mevcut bulunmaktadır. Okulda aynı zamanda speaking ve IELTS hazırlık sınıfları da bulunmaktadır. Kurslar Pazar günü başlayıp perşembe günü son bulmaktadır. Öğrenciler ES DUBAİ'de eğitimlerine herhangi bir Pazar günü başlayabilirler. Her hafta öğrenciler için sosyal aktivite sağlamaktadır.

ES DUBAİ GENEL İNGİLİZCE KURLARI

Amacınız dil becerilerinizi tazelemek, yüksek bir IELTS puanına ulaşmak için, İngilizce yeteneğinizi geliştirmek, daha fazla çalışmaya devam etmek ya da sadece öğrenmenin eğlencesi için İngilizce öğrenmek de olsa, Es Dubai'deki Genel İngilizce Kursları tüm bu hedefinize ulaşmanıza yardımcı olacaktır.

ES Genel İngilizce Kursunda yeteneğinize göre değişen farklı konular görerek genel İngilizcenizi geliştirecek, iletişim becerilerinizi, okumanızı, yazmanızı ve konuşmanızı ilerleteceksiniz.

Dubai'deki tam zaman İngilizce kursları haftalık en az 15 saatten oluşmaktadır ve buna ek olarak, öğrenme hedeflerinize ulaşmanızı kolaylaştıracak ve haftada 5 saatlik seçmeli olarak alabileceğiniz konuşma kulüpleri de vardır.

OKUL ve VİZE BAŞVURU İŞLEMLERİ

Es Dubai dil okulu için okul kayıt ve Vize işlemleri son derece basittir

1. Okul kayıt formunun doldurulması
2. 1 vesikalık resim. Arka fon beyaz, standart ölçülerde (e mail ile gönderebilirsiniz)
3. Pasaportunuzun resimli ve işlenmiş sayfaları (e mail ile gönderebilirsiniz)
4. Okul ücretinin ödenmesi

Okul kayıt ve vize işlemleri dilrehberi.com tarafından seri olarak başlatılacak ve ortalama 2-3 hafta içerisinde sonuçlanacaktır. Kimi durumlarda işlemler biraz daha uzun sürebilmektedir.

Anadili İngilizce olan Öğretmenler

Es Dubai’de, tüm öğretmenler nitelikli, deneyimli ve ana dilleri İngilizcedir. Ayrıca sınıfları eğlenceli ve amacına uygun hale getiren en son teknolojiyi sunması için, sınıflarda bolca sınıf araçlarına yatırım yapmaktadır.

Dil Öğrenimi ve Sosyal Programlar

Okul ekibi, sınıflarda sadece bir sosyal programdan çok daha fazlasını sağlamak için ellerinden geleni yapmaktadır. İngilizce becerilerinizi eğlenmekle aynı anda geliştirmenize yardımcı olacak aktiviteler planlar ve bu aktiviteler öğrenmeyi eğlenceli hale getirdiğinden çok da etkilidir.

Dünyanın Her Yerinden Öğrenciler

Her yıl 41 farklı milletten gelen öğrencilerle, iletişim yolunuz sadece İngilizce olacak, bu da İngilizce konuşmanızı zorunlu hale getireceğinden, ders molalarında bile öğrenmeniz asla durmayacak!

Okulun Konumu: Es Dubai’nin konumu Dubai’nin tam merkezindedir, toplu taşıma araçlarına, plaja ve Marina AVM’ye yakındır.

Açık Kapı Politikası

Es Dubai’de, eğitim sürecinde herhangi bir endişeniz veya sorularınız varsa, her zaman sizinle ilgilenebilecek bir personel vardır.

24 Saat Acil Durum Hattı

Acil durum hattı saat fark etmeksizin her zaman sizlere yardım için hazır beklemektedir.

FOTOĞRAFLAR



PROGRAM ÜCRETLERİ

KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ										
		4 hf	6 hf	8 hf	10 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf

DİĞER GİDERLER

Kayıt Ücreti	Konaklama İşlem Ücreti	Havaalanında Karşılama	Kurs Malzemeleri
--------------	------------------------	------------------------	------------------